
Classement Officiel
1ER MAI À PONT SAINT VINCENT - Tir Nature (21 CIBLES) - PONT SAINT

VINCENT - le 01/05/2025

Promotion
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 ARNEAUD Ewan ST NICOLAS DE PORT 0751384X S1 555 555   

2 GENTIL-EPINEAU Guy ST NICOLAS DE PORT 0056444C S2 470 470   

Nbre d'archers : 2

U15 Femme Bare Bow 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 ADAM MaËlys AMANVILLERS 0015040Y U15FCL 520 520   

2 SCHMOCKER NoÉmie ILLKIRCH
GRAFFENSTADEN

1027460K U15FCL 430 430   

Nbre d'archers : 2

U15 Homme Bare Bow 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 GAUTHIER Julyan VARANGEVILLE 0045623R U15HCL 380 380   

Nbre d'archers : 1

U18 Femme Bare Bow 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 SOT Julia TROYES 0981547Z U18FCL 475 475   

Nbre d'archers : 1

U18 Homme Bare Bow 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 LECOMTE Maxence PONT ST VINCENT 1015034M U18HCL 245 245   

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Femme Bare Bow 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 BERARD Cecilia CHAMPIGNEULLES 0050091X S1FCL 370 370   

2 BANSEPT Manon CHAMPIGNEULLES 0034198X S1FCL 315 315   

3 DENISART Agathe PONT ST VINCENT 0063572A S1FCL 265 265   

4 MOUGEOT Solene EPINAL 1ER 0598075G S1FCL 260 260   

5 JACQUOT Lucile EPINAL 1ER 0885400S S1FCL 180 180   

Nbre d'archers : 5

U21-Senior 1 Homme Bare Bow 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 KRASZKIEWICZ Dylan BOULIGNY 1019606I S1HCL 400 400   

2 DEFOY Emilien CHAMPIGNEULLES 0734063V S1HCL 395 395   
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Classement Officiel
1ER MAI À PONT SAINT VINCENT - Tir Nature (21 CIBLES) - PONT SAINT

VINCENT - le 01/05/2025

U21-Senior 1 Homme Bare Bow 2025 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

3 FALCHETTO Guillaume CHAMPIGNEULLES 0806427B S1HCL 325 325   

4 FENOUILLET Lucas PONT ST VINCENT 1000516C S1HCL 305 305   

Nbre d'archers : 4

Senior 2 Femme Bare Bow 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 LEFRANCQ Ghislaine GORZE 0853502V S2FCL 325 325   

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Bare Bow 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 BRUN Yves GORZE 0619814L S2HCL 540 540   

2 LORENZON Cedric ARS SUR MOSELLE 0978293M S2HCL 535 535   

3 CLEMENT Christophe LUDRES 0201484E S2HCL 520 520   

4 MONNIER Patrick GORZE 0696072A S2HCL 455 455   

5 PESCE Antonio BEAUJEU ET
QUITTEUR

0737216X S2HCL 450 450   

6 AUBERT Yann ILLKIRCH
GRAFFENSTADEN

1019768O S2HCL 445 445   

7 SOT Laurent TROYES 0675011H S2HCL 425 425   

8 GAUTHIER Damien VARANGEVILLE 0063750U S2HCL 395 395   

9 ROOS Nicolas ILLKIRCH
GRAFFENSTADEN

0643403B S2HCL 325 325   

10 IKHLEF Malik ILLKIRCH
GRAFFENSTADEN

1050197X S2HCL 295 295   

Nbre d'archers : 10

Senior 3 Femme Bare Bow 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 FOUDA Beatrice GORZE 0903390W S3FCL 165 165   

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Bare Bow 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 URBANO Osvald ARS SUR MOSELLE 0674592C S3HCL 370 370   

2 MAIRE Denis VARANGEVILLE 0724400S S3HCL 310 310   

Nbre d'archers : 2

Senior 2-Senior 3 Femme Arc à Poulies nu 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10
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Classement Officiel
1ER MAI À PONT SAINT VINCENT - Tir Nature (21 CIBLES) - PONT SAINT

VINCENT - le 01/05/2025

Senior 2-Senior 3 Femme Arc à Poulies nu 2025 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 MERCKLING Deborah ILLKIRCH
GRAFFENSTADEN

0914904L S2FCO 255 255   

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Homme Arc Droit 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 MERTZ Steve ARS SUR MOSELLE 0857666W S1HAD 325 325   

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Droit 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 SCHMITT Philippe HAYANGE 0858842Z S2HAD 470 470   

2 MERVEILLIE Alain CHATENAY MALABRY 0286276V S2HAD 440 440   

3 VAGNER Didier HAYANGE 0742360N S2HAD 370 370   

4 GRAILLOT Frederic LUDRES 0213277Y S2HAD 295 295   

5 LADJAL Mehdi EINVILLE 0924347A S2HAD 220 220   

6 BREVIERE Ludwig PONT ST VINCENT 0928695B S2HAD 85 85   

Nbre d'archers : 6

Senior 3 Femme Arc Droit 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 BLAISON Adeline XONRUPT LONGEMER 0304208L S3FAD 270 270   

2 MARTIN Genevieve HAUCOURT-MOULAINE 0033182T S3FAD 170 170   

Nbre d'archers : 2

Senior 3 Homme Arc Droit 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 MUNIER Etienne PONT ST VINCENT 0777108H S3HAD 460 460   

2 RETOURNARD Jean Pierre EPINAL 1ER 0630723U S3HAD 280 280   

3 DIARD Daniel XONRUPT LONGEMER 0587574T S3HAD 270 270   

4 WITTMER Bernard NEUWILLER LES
SAVERNE

0628217V S3HAD 255 255   

5 DONETTI Jean-Marie CONFLANS EN
JARNISY

0422777R S3HAD 180 180   

Nbre d'archers : 5

U21-Senior 1 Homme Arc Libre 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10
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Classement Officiel
1ER MAI À PONT SAINT VINCENT - Tir Nature (21 CIBLES) - PONT SAINT

VINCENT - le 01/05/2025

U21-Senior 1 Homme Arc Libre 2025 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 PESCE Geoffrey BEAUJEU ET
QUITTEUR

0658296P S1HTL 635 635   

2 MENINI Hugo ARS SUR MOSELLE 0816956W S1HTL 630 630   

Nbre d'archers : 2

Senior 2-Senior 3 Femme Arc Libre 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 ADAM Severine AMANVILLERS 0034789P S2FTL 265 265   

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Libre 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 SARRADO David ST NICOLAS DE PORT 0827727D S2HTL 575 575   

2 PECHEUR Jessy ARS SUR MOSELLE 0862477A S2HTL 575 575   

3 VINCENT Christophe PONT ST VINCENT 0678999T S2HTL 530 530   

Nbre d'archers : 3

Senior 3 Homme Arc Libre 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 DE MONTE Pascal ST NICOLAS DE PORT 0378244K S3HTL 555 555   

2 DI BONA Armand AMANVILLERS 0845363Y S3HTL 425 425   

Nbre d'archers : 2

U21-Senior 1 Femme Arc Chasse 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 GAUTHEY Tessa BEAUJEU ET
QUITTEUR

0946644L S1FAC 425 425   

2 MUNIER Celia BOULIGNY 0783975X S1FAC 365 365   

3 FERRY Chloe FAULQUEMONT 0719873W S1FAC 295 295   

4 SIMON Laurine GORZE 0977604N S1FAC 215 215   

5 GAUTHEY Elora BEAUJEU ET
QUITTEUR

0799173S S1FAC 213 213   

Nbre d'archers : 5

U21-Senior 1 Homme Arc Chasse 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 FERREIRA Luis Miguel BEAUJEU ET
QUITTEUR

0775053Z S1HAC 615 615   

2 HIRN Alexis GORZE 0934945V S1HAC 390 390   
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Classement Officiel
1ER MAI À PONT SAINT VINCENT - Tir Nature (21 CIBLES) - PONT SAINT

VINCENT - le 01/05/2025

U21-Senior 1 Homme Arc Chasse 2025 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

3 GRANDJEAN Thomas FAULQUEMONT 0709574B S1HAC 390 390   

4 CHATELET Axel BEAUJEU ET
QUITTEUR

0903352E S1HAC 290 290   

Nbre d'archers : 4

Senior 2 Femme Arc Chasse 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 HUSSON Pascale LE VAL D'AJOL 0401425G S2FAC 320 320   

2 GAUTHEY Cynthia BEAUJEU ET
QUITTEUR

0742905F S2FAC 250 250   

3 BOLOGNA Valerie PONT ST VINCENT 0866289U S2FAC 210 210   

4 VELSCHER-SAP Virginie ST NICOLAS DE PORT 0271898S S2FAC 185 185   

5 GINET FranÇoise LIGNY EN BARROIS 1024867R S2FAC 155 155   

Nbre d'archers : 5

Senior 2  Homme Arc Chasse 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 GINET Pierre LIGNY EN BARROIS 0628091H S2HAC 490 490   

2 SAP Arnaud ST NICOLAS DE PORT 0619211F S2HAC 385 385   

3 BRINDEJONC Denis PONT ST VINCENT 0792488A S2HAC 340 340   

4 CONTE Sebastien EPINAL 1ER 0059645G S2HAC 310 310   

Nbre d'archers : 4

Senior 3 Femme Arc Chasse 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 BUFFON Liliane CONFLANS EN
JARNISY

0696139Y S3FAC 340 340   

2 PASTANT Fabienne CONFLANS EN
JARNISY

0905287H S3FAC 165 165   

Nbre d'archers : 2

Senior 3 Homme Arc Chasse 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 HUSSON Gilles LE VAL D'AJOL 0401422D S3HAC 545 545   

2 KRYCHOWSKI Pascal GORZE 0907725H S3HAC 535 535   

3 MANGIN Pascal EPINAL 1ER 0858795Y S3HAC 525 525   

4 ANTONI Frederic VARANGEVILLE 0720069J S3HAC 495 495   

5 MASSE Patrick GORZE 0317907B S3HAC 460 460   

6 MONIN Michel PONT ST VINCENT 0907711T S3HAC 385 385   
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Classement Officiel
1ER MAI À PONT SAINT VINCENT - Tir Nature (21 CIBLES) - PONT SAINT

VINCENT - le 01/05/2025

Senior 3 Homme Arc Chasse 2025 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

7 MERTZ Henri ARS SUR MOSELLE 0935337W S3HAC 315 315   

8 FAHY Guy EPINAL 1ER 0310199Y S3HAC 285 285   

9 HUE Francis ST NICOLAS DE PORT 0007744T S3HAC 265 265   

10 SOTO Herve GORZE 0452559M S3HAC 265 265   

11 PERCEBOIS Laurent DOMBASLE SUR
MEURTHE

0219032D S3HAC 245 245   

12 OLIVIER Marius EPINAL 1ER 0015991G S3HAC 220 220   

13 HOUOT Jean Francois EPINAL 1ER 0972856C S3HAC 210 210   

14 BUFFON Robert CONFLANS EN
JARNISY

0849626G S3HAC 185 185   

15 PASTANT Serge CONFLANS EN
JARNISY

0924028D S3HAC 135 135   

Nbre d'archers : 15

Autres tirs
Promotion

Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 ARNEAUD Ewan ST NICOLAS DE PORT 0751384X S1 445 445   

Tir 2 GENTIL-EPINEAU Guy ST NICOLAS DE PORT 0056444C S2 380 380   

Nbre d'archers : 2

U15 Femme Bare Bow 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 ADAM MaËlys AMANVILLERS 0015040Y U15FCL 495 495   

Tir 2 SCHMOCKER NoÉmie ILLKIRCH
GRAFFENSTADEN

1027460K U15FCL 460 460   

Nbre d'archers : 2

U15 Homme Bare Bow 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 GAUTHIER Julyan VARANGEVILLE 0045623R U15HCL 320 320   

Nbre d'archers : 1

U18 Femme Bare Bow 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 SOT Julia TROYES 0981547Z U18FCL 450 450   

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Femme Bare Bow 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10
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Classement Officiel
1ER MAI À PONT SAINT VINCENT - Tir Nature (21 CIBLES) - PONT SAINT

VINCENT - le 01/05/2025

U21-Senior 1 Femme Bare Bow 2025 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 BANSEPT Manon CHAMPIGNEULLES 0034198X S1FCL 305 305   

Tir 2 MOUGEOT Solene EPINAL 1ER 0598075G S1FCL 280 280   

Tir 2 DENISART Agathe PONT ST VINCENT 0063572A S1FCL 275 275   

Tir 2 JACQUOT Lucile EPINAL 1ER 0885400S S1FCL 225 225   

Nbre d'archers : 4

U21-Senior 1 Homme Bare Bow 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 DEFOY Emilien CHAMPIGNEULLES 0734063V S1HCL 465 465   

Tir 2 KRASZKIEWICZ Dylan BOULIGNY 1019606I S1HCL 405 405   

Tir 2 FALCHETTO Guillaume CHAMPIGNEULLES 0806427B S1HCL 390 390   

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Femme Bare Bow 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 LEFRANCQ Ghislaine GORZE 0853502V S2FCL 260 260   

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Bare Bow 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 LORENZON Cedric ARS SUR MOSELLE 0978293M S2HCL 545 545   

Tir 2 BRUN Yves GORZE 0619814L S2HCL 540 540   

Tir 2 GAUTHIER Damien VARANGEVILLE 0063750U S2HCL 440 440   

Tir 2 SOT Laurent TROYES 0675011H S2HCL 440 440   

Tir 2 MONNIER Patrick GORZE 0696072A S2HCL 435 435   

Tir 2 PESCE Antonio BEAUJEU ET
QUITTEUR

0737216X S2HCL 415 415   

Tir 2 AUBERT Yann ILLKIRCH
GRAFFENSTADEN

1019768O S2HCL 410 410   

Tir 2 ROOS Nicolas ILLKIRCH
GRAFFENSTADEN

0643403B S2HCL 380 380   

Tir 2 IKHLEF Malik ILLKIRCH
GRAFFENSTADEN

1050197X S2HCL 285 285   

Nbre d'archers : 9

Senior 3 Femme Bare Bow 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 FOUDA Beatrice GORZE 0903390W S3FCL 130 130   

Nbre d'archers : 1
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Classement Officiel
1ER MAI À PONT SAINT VINCENT - Tir Nature (21 CIBLES) - PONT SAINT

VINCENT - le 01/05/2025

Senior 3 Homme Bare Bow 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 URBANO Osvald ARS SUR MOSELLE 0674592C S3HCL 450 450   

Tir 2 MAIRE Denis VARANGEVILLE 0724400S S3HCL 350 350   

Nbre d'archers : 2

U21-Senior 1 Homme Arc Droit 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 FERREIRA Luis Miguel BEAUJEU ET
QUITTEUR

0775053Z S1HAD 470 470   

Tir 2 MERTZ Steve ARS SUR MOSELLE 0857666W S1HAD 410 410   

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Homme Arc Droit 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 SCHMITT Philippe HAYANGE 0858842Z S2HAD 445 445   

Tir 2 MERVEILLIE Alain CHATENAY MALABRY 0286276V S2HAD 355 355   

Tir 2 BREVIERE Ludwig PONT ST VINCENT 0928695B S2HAD 235 235   

Tir 2 VAGNER Didier HAYANGE 0742360N S2HAD 225 225   

Nbre d'archers : 4

Senior 3 Femme Arc Droit 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 MARTIN Genevieve HAUCOURT-MOULAINE 0033182T S3FAD 170 170   

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc Droit 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 MUNIER Etienne PONT ST VINCENT 0777108H S3HAD 425 425   

Tir 2 DIARD Daniel XONRUPT LONGEMER 0587574T S3HAD 385 385   

Tir 2 RETOURNARD Jean Pierre EPINAL 1ER 0630723U S3HAD 340 340   

Tir 2 WITTMER Bernard NEUWILLER LES
SAVERNE

0628217V S3HAD 205 205   

Nbre d'archers : 4

U21-Senior 1 Homme Arc Libre 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 MENINI Hugo ARS SUR MOSELLE 0816956W S1HTL 635 635   

Tir 2 PESCE Geoffrey BEAUJEU ET
QUITTEUR

0658296P S1HTL 630 630   

Jeudi  1 Mai 2025 Page 8/10



Classement Officiel
1ER MAI À PONT SAINT VINCENT - Tir Nature (21 CIBLES) - PONT SAINT

VINCENT - le 01/05/2025

U21-Senior 1 Homme Arc Libre 2025 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 BOSSY Mathieu PASSAVANT LA
ROCHERE

0935243U S1HTL 325 325   

Nbre d'archers : 3

Senior 2-Senior 3 Femme Arc Libre 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 ADAM Severine AMANVILLERS 0034789P S2FTL 250 250   

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Libre 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 PECHEUR Jessy ARS SUR MOSELLE 0862477A S2HTL 580 580   

Tir 2 VINCENT Christophe PONT ST VINCENT 0678999T S2HTL 570 570   

Tir 2 SARRADO David ST NICOLAS DE PORT 0827727D S2HTL 555 555   

Nbre d'archers : 3

Senior 3 Homme Arc Libre 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 DI BONA Armand AMANVILLERS 0845363Y S3HTL 545 545   

Tir 2 DE MONTE Pascal ST NICOLAS DE PORT 0378244K S3HTL 515 515   

Nbre d'archers : 2

U21-Senior 1 Femme Arc Chasse 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 GAUTHEY Tessa BEAUJEU ET
QUITTEUR

0946644L S1FAC 470 470   

Tir 2 FERRY Chloe FAULQUEMONT 0719873W S1FAC 235 235   

Tir 2 SIMON Laurine GORZE 0977604N S1FAC 200 200   

Tir 2 GAUTHEY Elora BEAUJEU ET
QUITTEUR

0799173S S1FAC 195 195   

Tir 2 MUNIER Celia BOULIGNY 0783975X S1FAC 155 155   

Nbre d'archers : 5

U21-Senior 1 Homme Arc Chasse 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 GRANDJEAN Thomas FAULQUEMONT 0709574B S1HAC 470 470   

Tir 2 HIRN Alexis GORZE 0934945V S1HAC 445 445   

Tir 2 CHATELET Axel BEAUJEU ET
QUITTEUR

0903352E S1HAC 190 190   

Nbre d'archers : 3
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Classement Officiel
1ER MAI À PONT SAINT VINCENT - Tir Nature (21 CIBLES) - PONT SAINT

VINCENT - le 01/05/2025

Senior 2 Femme Arc Chasse 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 GAUTHEY Cynthia BEAUJEU ET
QUITTEUR

0742905F S2FAC 300 300   

Tir 2 HUSSON Pascale LE VAL D'AJOL 0401425G S2FAC 285 285   

Tir 2 VELSCHER-SAP Virginie ST NICOLAS DE PORT 0271898S S2FAC 195 195   

Tir 2 BOLOGNA Valerie PONT ST VINCENT 0866289U S2FAC 190 190   

Tir 2 GINET FranÇoise LIGNY EN BARROIS 1024867R S2FAC 65 65   

Nbre d'archers : 5

Senior 2  Homme Arc Chasse 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 GINET Pierre LIGNY EN BARROIS 0628091H S2HAC 455 455   

Tir 2 SAP Arnaud ST NICOLAS DE PORT 0619211F S2HAC 450 450   

Tir 2 CONTE Sebastien EPINAL 1ER 0059645G S2HAC 330 330   

Tir 2 BRINDEJONC Denis PONT ST VINCENT 0792488A S2HAC 280 280   

Nbre d'archers : 4

Senior 3 Homme Arc Chasse 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 MANGIN Pascal EPINAL 1ER 0858795Y S3HAC 555 555   

Tir 2 KRYCHOWSKI Pascal GORZE 0907725H S3HAC 500 500   

Tir 2 HUSSON Gilles LE VAL D'AJOL 0401422D S3HAC 470 470   

Tir 2 ANTONI Frederic VARANGEVILLE 0720069J S3HAC 465 465   

Tir 2 MASSE Patrick GORZE 0317907B S3HAC 420 420   

Tir 2 FAHY Guy EPINAL 1ER 0310199Y S3HAC 385 385   

Tir 2 MERTZ Henri ARS SUR MOSELLE 0935337W S3HAC 315 315   

Tir 2 OLIVIER Marius EPINAL 1ER 0015991G S3HAC 260 260   

Tir 2 BARTHELEMY Denis PASSAVANT LA
ROCHERE

1022426U S3HAC 245 245   

Tir 2 SOTO Herve GORZE 0452559M S3HAC 240 240   

Tir 2 HOUOT Jean Francois EPINAL 1ER 0972856C S3HAC 200 200   

Nbre d'archers : 11

Nombre total d'archers : 88

Club Organisateur : 
0654090 PONT SAINT VINCENT

Arbitre responsable : 
0241658X BRUGGER JEANPAUL

Liste des arbitres : 
0730006K KIEFER PATRICK
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